様式第１号（第６条関係）

   年  月  日

遊佐町長         宛

                  申請者 郵便番号

                      住  所

                      フリガナ

                      氏  名             ㊞

 電話番号

住宅用太陽光発電設備導入事業補助金交付申請書

遊佐町住宅用太陽光発電設備導入事業補助金の交付を受けたいので、遊佐町住宅用太陽

光発電設備導入事業補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 発電設備の設置場所の住所

 □ 申請住所と同じ  □ その他（次に住所を記載すること。）

   郵便番号 ：

住   所：

２ 建築の区分         □ 新築     □ 既築

３ 工事着工予定日       年   月   日

４ 工事完了予定日       年   月   日

５ 太陽電池の最大出力 （予定）    （          キロワット）

６ 補助金交付申請額          （           円）

（５に記載した太陽電池の最大出力（４キロワットまでを限度とする。）に３０,０００円

を乗じて得た額とし、１,０００円未満を切り捨てた額とする。）

７ 太陽電池の製造者（メーカー等）名  （              ）

８ 遊佐町の他の助成制度の利用の有無   □ 有（制度名記入）  □ 無

制度名

９ 手続代行者名（予定）

郵便番号

住  所

〒

会 社 名

代表者名

                          ㊞

電話番号  担当者名

１０ 添付書類

（１）太陽光発電設備設置工事に係る見積書の写し（対象事業の構成が確認できるもの）

（２）着工前写真（新築の場合を除く。）

備考 １、２及び８については、該当する項目の□にチェックしてください。

                 （裏）

             同  意 書

 遊佐町長        殿

  遊佐町住宅用太陽光発電設備導入事業補助金交付要綱の対象要件を

 満たしているか審査するために、私及び私の世帯員全員の税務資料を

 閲覧することに同意します。

   年  月  日

              本人氏名           ㊞